

変更契約結果表

発注部課名 建設課

起工番号	起工第 5 号		
建設工事等の名称	間西浜武線道路改修工事		
建設工事等の場所	柳川市間		
建設工事等の種別	ほ装		
建設工事等の概要	変更前	○工事延長 L = 278.0 m 床版工 L = 108.0 m グレーチング設置 N = 15.0箇所 表層(仕戻部 t = 5 cm) A = 36.0 m ² 表層(オーバーレイ、夜間 t = 5 cm) A = 1180.0 m ² 区画線設置(実線) L = 278.0 m 区画線設置(T字) N = 4.0箇所	
	変更後	○工事延長 L = 277.3 m 床版工 L = 103.0 m グレーチング設置 N = 17.0箇所 表層(仕戻部 t = 5 cm) A = 0.0 m ² 表層(オーバーレイ、夜間 t = 5 cm) A = 0.0 m ² 表層(夜間 t = 5 cm) A = 1,125.0 m ² 区画線設置(実線) L = 0.0 m 区画線設置(T字) N = 0.0箇所 区画線設置(実線、夜間) L = 265.0 m 区画線設置(破線、W = 15 cm、夜間) L = 3.5 m 区画線設置(破線、W = 30 cm、夜間) L = 8.0 m 区画線設置(T字、夜間) N = 4.0箇所 区画線設置(スピード落せ、夜間) N = 2.0箇所	
履行期間	変更前	令和5年12月9日	令和6年3月15日
	変更後	令和5年12月9日	令和6年3月15日
契約の相手方	商号又は名称	(株)鐘福組	
	住所	福岡県柳川市田脇206-3	
契約金額	変更前	10,030,900 円	
	変更後	10,863,600 円	
変更契約日	令和6年3月7日		
変更理由	現地精査の結果、床版工延長及び表層面積の変更、区画線設置の追加を実施するものである。また、区画線設置において、全面通行止が必要となるため、夜間施工に変更するものである。		